
Sommer 2025 (uke 29–30) 

I søknaden var det planlagt ansettelse av minimum tre og maksimum åtte trainees til to 
sommerprosjekter: Sommersirkus på Mortensrud (første år organisert selvstendig uten 
Cirkus Xanti) i Skilpaddeparken, med alternativ innendørsarena på Lofsrud skole ved dårlig 
vær, samt Sommer med Sirkus i Holmliahallen i samarbeid med Holmlia Sportsklubb (tredje 
år på rad). 

På grunn av svært stor interesse og mange kvalifiserte søkere ble det søkt om og innvilget 
ekstra midler. Dette gjorde det mulig å ansette totalt 12 ungdommer (6 jenter og 6 gutter) i 
alderen 14–17 år gjennom sommerjobbprogrammet. Traineene ble delt inn i to grupper à 
seks personer. Gruppene jobbet én uke i hvert prosjekt før de byttet, slik at alle fikk erfaring 
fra begge sommerprogrammene. 

I forkant deltok alle trainees på to opplæringsdager i Holmliahallen. Her fikk de grundig 
innføring i sirkuspedagogikk, sikkerhetsrutiner, rigging og undervisningsmetodikk. Hver 
kursdag ble avsluttet med felles evaluering og veiledning. 

Traineene hadde ansvar for: 

●​ oppfølging og støtte til deltakerne 
●​ assistanse i undervisning og sirkusaktiviteter 
●​ å bidra til trygge og inkluderende rammer 
●​ opp- og nedrigging av sirkusutstyr 
●​ forberedelse og etterarbeid knyttet til kursdagene 
●​ medvirkning i planlegging og gjennomføring av avslutningsforestillinger 

Som en del av sommerprogrammet bidro de også som assistenter under utflukt til Ronja 
Røverdatter – sommertater med studenter fra Kunsthøgskolen i Oslo, 23. juli 2025. 

I tillegg opptrådte Klovneproduksjonen på flere arrangementer høsten 2025, blant annet på 
Klemetsrud skolestartfest, Malerhaugen Musikkfest, Mortensrud-festivalen og Barnas dag 
(13. september). 

 

Sommer 2025 (uke 29–30) 

●​ 12 ungdommer (14–17 år) ansatt som trainees 
●​ Sommersirkus på Mortensrud (Skilpaddeparken / Lofsrud skole) 
●​ Sommer med Sirkus i Holmliahallen i samarbeid med Holmlia Sportsklubb 
●​ Opplæringsdager i sirkuspedagogikk, sikkerhet, rigging og undervisning 
●​ Traineene bidro i undervisning, oppfølging av barn, rigging og forestillinger 
●​ Assistanse på utflukt til Ronja Røverdatter (Kunsthøgskolen i Oslo) 
●​ Klovneproduksjonen opptrådte på Klemetsrud skolestartfest, Malerhaugen 

Musikkfest, Mortensrud-festivalen og Barnas dag 
●​ Mange traineer ønsket å fortsette i programmet 
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